DNI/NIE
04****17G
07****98N
09****19L
14****18B
17**15R
18****71J
18***59Q
20****53X
20****05L
207***82Y
21****40J
21****35E
21"**31N
21**81C
21**81C
22****13C
22****727
22****78J
24****44G
24****23X
24****23X
24% 7T
24****28E
24****52V
24747V

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS AYUDAS ESCOLARIZACION EDUC. INFANTIL CURSO 2021-2022

SOLICITANTE
C.H,J.L
T.G.,, M.E.
.C.,A.
.C., L.
AL EM
.S, J.M.
B.,R.
.G, EJ.
G., S.
C., D.
.D,, AE.
F., L
.T.,R.S.
.M., M.O.
.M., M.O.
.S, F.N.
M., V.M.
M., E.
.G, MA.
LL.C., T.L
LL.C., T.L
C.B., P.
V.R.,, J.

M. A, C.
A.P., S.M.

TGO > > 0T

OB ®WEOOO0=Z=ZO6E

EXPTE.
043/2021/252
043/2021/267
043/2021/737
043/2021/1594
043/2021/318
043/2021/1298
043/2021/440
043/2021/1670
043/2021/1052
043/2021/1130
043/2021/1645
043/2021/1846
043/2021/1537
043/2021/1041
043/2021/1040
043/2021/210
043/2021/435
043/2021/1854
043/2021/2080
043/2021/1740
043/2021/1738
043/2021/600
043/2021/1659
043/2021/464
043/2021/2062

MOTIVO EXCLUSION

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta:

Excede renta:

Excede renta:

Excede renta:

Excede renta:

3
3
3
3
3
3

Excede renta:

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Centro privado;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

CENTRO ESCOLAR

E.l. Burbujitas

E.l. El Jardi

E.l. La Gacela

E.l. Parque Tecnoldgico

E.l. Fuente del Jarro

E.l. Baloo

Colegio Sto. Tomas de Aquino
E.l. Burbujitas

Colegio Escuela 2

CEIP Ausias March

E.l. La Gacela

E.l. Mafalda

E.I. Mi Cole

Colegio Sto. Tomas de Aquino
E.I. Mi Cole

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
CEIP La Font

E.l. Jardines de Valterna
Colegio El Armelar

E.l. Fuente del Jarro

Colegio Escuela 2

LICEO FRANCES DE VALENCIA
E.l. Parque Terramelar
Colegio Palma

E.l. Parque Terramelar



24*++47V
24**+*4TH
24**+*36V
24*++*33C
24****80N
24****80N
24*++*38C
24**+*51T
26**++92T
26**+*10C
26*++*99C
26**+*99C
29****05R
29***16F

29****958
29" 09W
30****70W
31****95E
33****828
33****828
33****01G
33****84E
33****20X
33****90A
33****27H
33****27H
33****29P
35****01J

A.P., SM.
C.J,F.
0.G, M.
N.R., M.
I. M., A.

I. M., A.
S.V, P.
C.T, M
F.S., F.B.
B. I, P.M.
V.S, C.
V.S, C.
I.0.-Q., M.
M., J.

.C., MJ.

© 2

J., F.
F.,Y.
M., S.
M., S.

» 222 X0N

.P., M.V.
0., J.
G., C.
S, F.
S, F.
0., B.
.M., C.

2000 IO

C.,N.G.

.M., M.C.

043/2021/2059
043/2021/784
043/2021/1333
043/2021/972
043/2021/885
043/2021/883
043/2021/619
043/2021/119
043/2021/1739
043/2021/1627
043/2021/838
043/2021/837
043/2021/1322
043/2021/1062

043/2021/2084
043/2021/1418
043/2021/1224
043/2021/1600
043/2021/461
043/2021/463
043/2021/542
043/2021/807
043/2021/1053
043/2021/976
043/2021/1616
043/2021/1614
043/2021/1853
043/2021/456

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3; Centro privado;

Excede renta: 3; Centro privado;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No corresponde edad:

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

E.l. Parque Terramelar

E.l. La Gacela

E.l. Jardines de Valterna
RIVAS-LUNA

LICEO FRANCES DE VALENCIA
LICEO FRANCES DE VALENCIA
Colegio Liceo Hispano

Colegio Palma

Centro fuera de Paterna: No Paterna
E.l. Fuente del Jarro

E.l. Baloo

Colegio Liceo Hispano

Colegio Escuela 2

E.l. Sonrisas

E.l. Baloo

Colegio El Armelar

E.l. Minerva

E.l. Fuente del Jarro

E.l. La Gacela

E.l. Fuente del Jarro

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
E.I. Mi Cole

Colegio Sto. Tomas de Aquino
E.I. Mi Cole

Colegio Sto. Tomas de Aquino
NO COLEGIO

E.I. Mi Cole

E.l. La Gacela



35+**87V
43298
44**++53D
44**++53D
44****73H
44****89H
44**++19A
44*++31C
44*+++6TY
44*+++6TY
44*++81Q
44**+75R
44++++287
44++++737
44*+++07C
44*+++82X
45*+*+93X
45***16G
45*+++02L
47***91H
47188
47188
47308
47***37K
47721
48****17F
4810V
48***+00P

V.G, Z
A V., C.P.
G.P,P.
G.P,P.
S.B., R
B.F.,S.
G.A A
M. S., S.

S. M., C.N.
S. M., C.N.

R. M., D.
JA I
LL. C., B.
B.R., N.
Y. M., M.
B. LL., V.
R. S., J.D.
C.B., P.
D.D,S.
J.L.,J. J

R. M., J. M.
R. M., J. M.

T.G, L.
A M, A
P. M., V.
S.A,l.C.
0.G, C.
L.P,P.

043/2021/740
043/2021/1514
043/2021/1916
043/2021/1913
043/2021/651
043/2021/647
043/2021/2083
043/2021/1341
043/2021/793
043/2021/792
043/2021/1155
043/2021/2060
043/2021/1842
043/2021/581
043/2021/1686
043/2021/1542
043/2021/884
043/2021/381
043/2021/2078
043/2021/1324
043/2021/528
043/2021/527
043/2021/1381
043/2021/1663
043/2021/352
043/2021/1459
043/2021/610
043/2021/1747

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No corresponde edad: 2;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta:

3
3
3
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

E.l. El Moli

CEIP Jaime |

CEIP El Parque

CEIP El Parque

Colegio Palma

E.l. La Gacela

E.l. L'Escoleta

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL ALGIROS
E.l. La Gacela

E.l. La Gacela

E.l. La Gacela

E.l. La Coma

E.l. La Gacela

Colegio Sto. Tomas de Aquino
Colegio Palma

Colegio El Armelar

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
Colegio Ntra. Sra. del Rosario
E.l. La Coma

E.l. Fuente del Jarro
CENTRE PRIVAT D'EDUCACIO INFANTIL LAPICES |
Colegio El Armelar

E.l. La Gacela

NO COLEGIO

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
E.l. Fuente del Jarro

E.l. La Gacela

CEIP Ausias March



48***+96P
48717
48***+85P
48****62B
48****09N
48" 12W
48**+*23
48**+24Q
48****34C
48****34C
48****90D
48****86K
48****43W
48758
48758
48****68M
48****57X
48271
48271
48***+96Z
48***+96Z
48****47H
48****64C
48**+*13T
48***81F
48****30A
48**80Q
48****86S

C.S., C.

M

M.

ZXPZINZZQOQOPEZZTIZZZOMZ>»>»ZOO0 O

.F.,C.
G., V.
L., M. A.

.P,T.
.T.,S.

P.,G. M.
P., L.
LL., E.
LL., E.
P., M. A.
R., M. C.
G., V.
A E.
A E.
G., C.
F., F.
M., H.
M., H.
S,A M
S,A M
L., I

A, B.
C., M.
0., M. A
A, P.

.S, M.C.

.N., ML A

043/2021/232
043/2021/677
043/2021/124
043/2021/1445
043/2021/302
043/2021/340
043/2021/501
043/2021/1598
043/2021/1297
043/2021/1287
043/2021/1054
043/2021/1326
043/2021/1918
043/2021/1323
043/2021/495
043/2021/2045
043/2021/62
043/2021/351
043/2021/349
043/2021/1437
043/2021/1435
043/2021/88
043/2021/979
043/2021/1832
043/2021/515
043/2021/1687
043/2021/403
043/2021/2039

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta:

Excede renta:

Excede renta:

3
3
Excede renta: 3;
3
3

Excede renta:
Otros: 4;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No corresponde edad: 2;

Excede renta: 3;

Excede renta:

3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
3

Excede renta:

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Otros: 4;

E.l. Baloo

Colegio Sto. Tomas de Aquino
E.l. Minerva

E.l. Garabatos

E.l. La Gacela

E.l. Minerva

E.l. Cumbre

E.l. Mi Cole

CEIP Lloma Llarga

E.l. Jardines de Valterna
Colegio Liceo Hispano

E.l. Baloo

E.l. La Gacela

E.l. Parque Terramelar
Colegio El Armelar

Colegio Palma

CEIP Lloma Llarga

Colegio Liceo Hispano

El Agbaby

XICOTETS - CAMPOLIVAR
XICOTETS - CAMPOLIVAR
E.l. La Gacela

E.l. La Gacela

E.l. Baloo

E.l. Minerva

E.l. Parque Tecnoldgico
Colegio Escuela 2

El Agbaby



48**+*03
48**+*03
48***+04Z
48***+04Z
48****86E
48****12H
48***+05G
48" T1W
48" T1W
48****23R
48****94A
48****46D
48***32G
48**++64Z
48**++64Z
48***19R
48***19R
48**90Q
48***60W
48**+*08J
48*7TY
48***+85P
48**+*58
48****58B
48727
48*+*+92K
48**++92K
48***+49Y

I.L.,L.
I.L.,L.
.P.,M.D.
.P.,M.D.
.M., L. M.
V., P.
AL R
V., E.
V., E.

F., L.
M., S.
.H., J.C.
E. S.
G., M.
G., M.
H., A
H., A
.M., MU A
A A
M., R.
C.,J
M., A.
M., R.
T.,J.
.C.,A M.
AL ACB.
A A B.
.M., E. M.

> >

CEE0OUOEZTTAOIANOONZEZEECEOIC

043/2021/1689
043/2021/1688
043/2021/2051
043/2021/1697
043/2021/639
043/2021/1135
043/2021/1685
043/2021/1605
043/2021/1604
043/2021/1718
043/2021/580
043/2021/1355
043/2021/1994
043/2021/1510
043/2021/1508
043/2021/1363
043/2021/1362
043/2021/896
043/2021/169
043/2021/493
043/2021/1422
043/2021/75
043/2021/630
043/2021/1337
043/2021/1991
043/2021/284
043/2021/283
043/2021/1091

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado:

Excede renta: 3;
Otros: 4;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Excede renta: 3;

Excede renta:

Excede renta:

Excede renta:

3
3
Excede renta: 3;
3
3

Excede renta:

Excede renta: 3;

No corresponde edad: 2;

No corresponde edad: 2;

No empadronado: 1;

No corresponde edad: 2;

Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

Colegio El Armelar

E.l. Parque Terramelar

E.l. Burbuijitas

CEIP Lloma Llarga

El Agbaby

E.l. Jardines de Valterna
Colegio Ntra. Sra. del Rosario
E.l. Minerva

E.l. Minerva

CEIP Clara Campoamor

E.l. Sonrisas

E.l. Sonrisas

E.l. Mi Cole

E.lLM. SANT PAU

E.lLM. SANT PAU

La casita de Julieta

La casita de Julieta

CEIP Ausias March

CEIP Clara Campoamor

CEI CHISPITAS

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
E.l. La Gacela

E.l. Minerva

Colegio Palma

CEIP CERVANTES GODELLA
CEIP Lloma Llarga

E.l. El Moli

E.l. Fuente del Jarro



48738
48****74K
48**+*38

48**+*38

48*+++29T
48*+72G
48***+45P
49**398
52****50M
52+*+*87K
52****98F
52****36E
52****45F
53*++*358
53**+*59V
53****76F
54*++*10T
54**+*14K
55**+*43K
71%+++86X
71196
119G
71++*37N
71196
73**78Y
73*++*65.

731 0L
731 0L

N

.M., P.V.
P., V.
P., S.
P., S.
G., N.
H., S.
T, A.
C., L.
M., G.
CTLOMUT.
T., C.
G, L.
M., R.
.B.,A.F.
A, V.
B., A.
.M. JOA.
M., R.
. S, R.R.
O, L.
G., S.
G., S.
D, A
JALMR
G.V,N.
G.L, M.
F.V,A M.
F.V,A M.

OCAXAMOUP>»EMIT>»T>»®A060O0 »

®» ® ®®cm

043/2021/280
043/2021/1728
043/2021/1593
043/2021/1591
043/2021/1494
043/2021/1698
043/2021/1844
043/2021/1382
043/2021/653
043/2021/997
043/2021/1329
043/2021/701
043/2021/620
043/2021/304
043/2021/1816
043/2021/597
043/2021/1582
043/2021/668
043/2021/553
043/2021/614
043/2021/1648
043/2021/1633
043/2021/1109
043/2021/1237
043/2021/1114
043/2021/287
043/2021/981
043/2021/980

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

No empadronado: 1;

No empadronado: 1;
Excede renta: 3;

No empadronado: 1;

No corresponde edad: 2;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Centro privado;

Excede renta: 3;

Otros: 4;

No corresponde edad: 2;
Otros: 4;

Otros: 4;

Otros: 4;

Otros: 4;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

No corresponde edad: 2;
Excede renta: 3;

Excede renta: 3;

E.l. La Gacela
CEIP Cervantes Paterna
NO COLEGIO
NO COLEGIO
E.l. La Gacela

CEIP La Coma: CEIP La Coma

Colegio Liceo Hispano
E.l. El Jardi

E.l. Desamparados
Colegio El Armelar
Colegio Liceo Hispano
E.l. La Gacela

Colegio El Armelar

E.l. Jardines de Valterna
Homeschool International
CEIP La Font

El Agbaby

Colegio Regina Carmeli
CEIP El Parque

E.l. Parque Terramelar
E.l. La Coma

E.l. La Coma

CEI GAMBOLINO

E.l. Mi Cole

Colegio El Armelar
CEIP Lloma Llarga
CEIP Jaime |

E.l. La Coma



73****05E J. M, R. 043/2021/1731 Excede renta: 3; E.l. Jardines de Valterna
73****72D H.B., A. 043/2021/1308 Excede renta: 3; NO COLEGIO

73****72D H.B., A. 043/2021/1182 Excede renta: 3; E.l. El Jardi

73****21Y D.Q.,C. 043/2021/517 No empadronado: 1; E.l. Cumbre

73****51R L.C., M. 043/2021/1100 Excede renta: 3; Colegio Ntra. Sra. del Rosario
74****81F G.C., M. 043/2021/992 Excede renta: 3; CENTRO EDUCACION INFANTIL XICOTETS
74****37TM M. G, V. 043/2021/1727 No empadronado: 1; Otros: 4; E.l. Cumbre

75****63X D. G., M. A. 043/2021/118 Excede renta: 3; Colegio El Armelar

75****63X D. G., M. A. 043/2021/117 Excede renta: 3; E.l. Burbuijitas

76****78G J. A, M. J. 043/2021/392 Excede renta: 3; E.l. Parque Terramelar
77****96C R. M., R. 043/2021/712 No empadronado: 1; E.l. Burbuijitas

78****48W R.O., Z. 043/2021/1877 No empadronado: 1; E.l. Parque Tecnoldgico
78****48W R. 0., Z. 043/2021/1876 No empadronado: 1; CEIP Lloma Llarga

78****7572 P.F., C.J. 043/2021/1317 Excede renta: 3; E.l. La Gacela

AO****81 L.B.,J. M. 043/2021/1734 Otros: 4; E.l. Mafalda

AO****81 L.B.,J. M. 043/2021/1213 Otros: 4; E.l. Mafalda

AO****81 L.B.,J. M. 043/2021/1212 Otros: 4; CEIP Ausias March

D3****6 C.S.,A. M 043/2021/765 Otros: 4; Colegio Regina Carmeli
X1****66F F.A.H., T.S. 043/2021/2040 No corresponde edad: 2; CEIP Clara Campoamor
X2****07S 0., A. 043/2021/1531 Centro privado; E.l. Jardines de Valterna
X7****56Y S.,J. 043/2021/835 No empadronado: 1; CEIP Cervantes Paterna
X8****71X M., A. L 043/2021/897 No empadronado: 1; Colegio Sto. Tomas de Aquino
X9****78E G.,A.-R 043/2021/1253 Excede renta: 3; E.l. Garabatos

X9****45V F.,L 043/2021/1506 Oftros: 4; E.l. Mafalda

X9****83T N., C.J. 043/2021/1609 No empadronado: 1; E.l. Burbuijitas

YO0****99J W., N. 043/2021/934 No corresponde edad: 2; E.l. La Gacela

YO0****64B P.,L. M. 043/2021/1046 No corresponde edad: 2; CEIP Jaime |

Y1****22V D.,O. 043/2021/1478 Otros: 4; Colegio Ntra. Sra. del Rosario



Y1****66F V.O.,, M. Y. 043/2021/1033 Excede renta: 3; E.l. Desamparados
Y1****63B Z.,A. 043/2021/550 Excede renta: 3; Colegio Escuela 2
Y2****39H P.,G. 043/2021/958 Excede renta: 3; Colegio Sto. Tomas de Aquino
Y3****27Q V.,D.E. 043/2021/307 Excede renta: 3; E.l. Jardines de Valterna
Y3****53T u.L.,D. 043/2021/1986 Excede renta: 3; CEIP Lloma Llarga
Y4****85R H. A, S. 043/2021/375 Excede renta: 3; Colegio Liceo Hispano
Y4****64F M. M., A. D. 043/2021/616 Otros: 4; CEIP El Parque
Y5****38W E.,A. 043/2021/512 Excede renta: 3; E.l. Parque Terramelar
Y7****85M M. M., L. M. 043/2021/380 Otros: 4; CEIP Clara Campoamor
Y8****32G S.B., L.D. 043/2021/902 No empadronado: 1; CEIP Antonio Ferrandis
Y8****83N M. S., D. 043/2021/698 Otros: 4; E.l. Jardines de Valterna
Y8****57Q M.D.R., F. 043/2021/53 No empadronado: 1; El Agbaby

Y8****99R P.G., G. V. 043/2021/1864 Otros: 4; NO COLEGIO
Y8****30C M., L. P. 043/2021/1554 No empadronado: 1; CEIP Sanchis Guarner
ZR****803 A., H. 043/2021/1200 Otros: 4; CEIP Torre de Paterna



